р

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МЕДВЕДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

,Jl,

от 30.01.2019 г. Jф 4

Об изменении адреса земельного учДстка

рассмотрев обращение ооо (окор)) об изменении адреса земельного участка с
кадастровым номером 34:07:03000З:3l25 от 03.12.2018 г. 2775l|4, в соответствии с
Гражданским кодексом Российской Федерации, статьи 14 Федерального закона Ns 131-ФЗ
<Об общИх принциПах-ЬрганиЗации месТноГоiсамОуr{равленИя'ц Российской Федерации)
руководствуясь Уставом Медведицкого сельскt!го' nd.ceneH"", администрация
Медведицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить адрес земельного участка с кадастровым номером 34:07:030003:3l25

с <обл. ВолгоградскzuI, р-н Жирновский, Линевское городское поселение) на, ((волгоградская область, Жирновский район, Медведицкое сельское поселение)
2. ВедУщемУ спеЦиалисту Шабуровой Е. Ю. обратиться в Филиал по работе с

заJIвителями Жирновского района Волгогралской области ГКУ кМФI_{> для
внесений изменений.

Глава Медведицкого сельс В. Ринг